

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym pn.: „**Montaż oznakowania żeglowego, podświetlonego w nocy , na mostach w ciągu dróg wojewódzkich WZDW w Poznaniu**”

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm., dalej ustawa Pzp) wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

W par. 4, ust. 2 Umowy Zamawiający zapisał, że odbierze roboty w ciągu 144 dni od dnia ich zakończenia (!). Czy Zamawiający nie popełnił błędu w ilości dni przeznaczonych na odbiór lub w określeniu momentu od którego będzie liczony? W ogłoszeniu pkt. 4.2.10 Zamawiający podaje, że okres realizacji zamówienia, albo umowy ramowej wynosi 144 dni, a w SWZ 144 dni od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił zapisy w §4 ust. 2 na następujące – 144 dni od dnia podpisania umowy

Pytanie 2

Wzór notatki do odbioru ostatecznego nie ma żadnego związku z robotami w postępowaniu. Czy zamawiający może zweryfikować zawartą tam treść oraz dostosować ją do przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił wzór notatki i załącza wraz z odpowiedziami

Pytanie 3

Wzór Protokołu odbioru ostatecznego robót zawiera w pkt. 1, 2 i 4 wymagania, które nie odzwierciedlają robót objętych przedmiotem umowy. Czy zamawiający zweryfikuje i dostosuje treść protokołu do zakresu umownego robót?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił wzór protokołu odbioru ostatecznego i załącza wraz z odpowiedziami.

Pytanie 4

Wzory TER i ZZK nie odzwierciedlają zakresu robót Wykonawcy zgodnych z umową. Czy Zamawiający może je zweryfikować?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił wzór ZZK i załącza wraz z odpowiedziami

Pytanie 5

W SWZ Zamawiający wymaga, w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:

Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem polegającym na wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej jednego zadania polegającego na budowie, przebudowie lub remoncie stałej sygnalizacji świetlnej w ciągu drogi wojewódzkiej o wartości co najmniej 200 000,00 PLN."

Czy Zamawiający uzna wymaganie w tym zakresie za spełnione, jeśli Wykonawca wykaże się wiedzą i doświadczeniem polegającym na wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej jednego zadania polegającego na budowie, przebudowie lub remoncie stałej sygnalizacji świetlnej i/lub znaków aktywnych i/lub znaków podświetlanych i/lub tablic aktywnych/VMS wraz z konstrukcjami wsporczymi, montowanych na drogach wojewódzkich lub krajowych lub ekspresowych, o wartości co najmniej 200 000, PLN brutto łącznie? Wykonawca prosi o rozszerzenie zakresu o inne roboty, które podobnie jak zadanie objęte Przedmiotem Umowy są tożsame pod względem technologicznym.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zakres zdolności technicznej lub zawodowej (punkt 7.2, pkt. 4), który otrzymuje brzmienie: „Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem polegającym na wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej jednego zadania polegającego na budowie, przebudowie lub remoncie stałej sygnalizacji świetlnej i/lub znaków aktywnych i/lub znaków podświetlanych i/lub tablic aktywnych/VMS wraz z konstrukcjami wsporczymi, montowanych na drogach wojewódzkich lub krajowych lub ekspresowych, o wartości co najmniej 200 000,00 PLN brutto łącznie”.

Pytanie 6

Czy dla przedmiotowego postępowania Zamawiający będzie wymagał prowadzenia Dziennika Budowy oraz prowadzenia Kart/Rejestrów/Księgi Obmiaru? Jeżeli tak to w jakim zakresie - oddzielnie dla każdego mostu, czy łącznie dla zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał prowadzenia dziennika budowy oraz prowadzenia Kart/Rejestrów/ Księgi obmiaru.

Pytanie 7

Jaką dokumentację powykonawczą dla poprowadzonego zasilania lamp znaków żeglugowych powinien przedstawić Wykonawca?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dokumentację powykonawczą dla poprowadzonego zasilania lamp znaków żeglugowych Wykonawca powinien przedstawić zgodnie z załączonymi ST.

Pytanie 8

Czy Zamawiający posiada zgodę Zakładu Energetycznego na podłączenie instalacji oświetlenia dla znaków żeglugowych do lamp na moście? Czy Zamawiający posiada warunki ZE dla takiego przyłączenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż do każdego projektu dołączono uzgodnienia dotyczące przyłączenia projektowanego oświetlenia do oświetlenia drogowego – jeżeli występują na obiekcie.

Pytanie 9

Czy Zamawiający posiada projekty czasowej organizacji ruchu dla prowadzenia prac na mostach w przedmiotowym zadaniu i może je udostępnić Wykonawcy, który będzie wykonywał zadanie, czy Wykonawca ma je opracować i zatwierdzić we własnym zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca zgodnie z zapisami ST D-M.00.00.00 pkt. 1.5.2 ust. b) opracowanie tymczasowej organizacji ruchu jest po stronie Wykonawcy.

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, **przedłuża termin składania ofert do 14.06.2024 r. do godz. 12:00.**

W związku z powyższym, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający modyfikuje treść pkt. 14.1, 16.1., 16.2 Instrukcji dla Wykonawców, Tom I, Rozdział 1 SWZ, które otrzymują brzmienie:

- 14.1. Termin związania ofertą wynosi 29 dni. Bieg terminu związania ofertą **rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert i trwa do dnia 12 lipca 2024 r. włącznie.**
- 16.1. **Ofertę** wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem platformy platformazakupowa.pl/pn/wzdw zgodnie z instrukcją określoną w pkt. 15, w terminie do **14.06.2024 r., do godziny 12:00** czasu lokalnego.
- 16.2. Komisja przetargowa dokona otwarcia ofert w dniu **14.06.2024 r.**, o godzinie **12:05** czasu lokalnego.

Z-ca Dyrektora


Kinga Hedrych

REFERENT

Joanna Kawalek

Przewodnicząca Komisji
Kinga Hedrych


Kinga Hedrych